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PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA

07/04/2025 08/04/2025 09/04/2025 10/04/2025 11/04/2025

NTHK102 Temel Desen Bilgisi KRY100 Kariyer Planlama NTHK108 Polipropilen İplik Üret. Tekn. 

ÖĞR.GÖR.TUGBA TÖLEK EBRU SAÇIKARA ÖĞR.GÖR.ÖZNUR ÖZDİNÇ

C1 C1 C1-A2

NTHK114 İşletme Yönetimi 

EBRU SAÇIKARA

C1

NTHK126 Ofis Otomasyonu NTHK104 Genel Halı Tekn. II NTHK204 Halıda Üretim ve Mal. Hesaplar

ÖĞR.GÖR.ÖZNUR ÖZDİNÇ ÖĞR.GÖR.ÖZNUR ÖZDİNÇ ÖĞR.GÖR.ÖZKAN BOZOĞLAN 

C1-A2 C1 C1

NTHK106 İplik Teknolojisi 

DR.ÖĞR.ÜYESİ GÜLBİN FİDAN 

AMFİ

SAAT

T.C.

GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ

NACİ TOPÇUOĞLU MESLEK YÜKSEKOKULU

2024-2025  DERS YILI BAHAR DÖNEMİ

HALICILIK VE KİLİMCİLİK PROGRAMI

FİNAL SINAV PROGRAMI 

09:30

10:30

11:30

13:00

14:00

15:00

Doküman Kodu: NTM-FRM-18 Yürürlük Tarihi: 02.01.2018

Ortak zorunlu derslerin (Türk Dili, Atatürk İlkeleri ve İnkılapTarihi, Yabancı Dil) ara sınavları 10-11 Nisan 2025 

tarihlerinde, 08.00 ile 23.59 saatleri arasında GAUZEM üzerinden yapılacaktır.
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